
ZARZĄDZENIE Nr 64/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2024r. poz. 986) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Zaporowicz, nauczycielki przedmiotu 

edukacji wczesnoszkolnej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Generała Józefa Bema  w 

Starym Polu, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego w 

składzie: 

1) Pani Lidia Rojek – Zastępca Kierownika USC pełniąca funkcję przewodniczącego, 

2) Pan Adam Lewandowski – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura  

w Tczewie, 

3) Pan Tadeusz Kaczorek – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa Bema w 

Starym Polu, 

4) Pani Marzena Chrześcijańska – ekspert, 

5) Pani  Mariola Kuryło – ekspert. 

§ 2. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marty Wereszko nauczycielki wychowania 

przedszkolnego zatrudnionej w Przedszkolu w Starym Polu, ubiegającej się o awans 

zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pani Lidia Rojek – Zastępca Kierownika USC pełniąca funkcję przewodniczącego, 

2) Pan Adam Lewandowski – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura  

w Tczewie, 

3) Pani Hanna Izbicka Baran – osoba upoważniona przez dyrektora Przedszkola w Starym 

Polu, 

4) Pani Marzena Chrześcijańska – ekspert, 

5) Pani  Mariola Kuryło – ekspert. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-08-20T14:39:38+0200




